
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25町単公下委託第1号管渠実施設計業務委託（境町第9-2処理分区）

境町山神町地内

平成26年3月26日 から 平成26年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

路線延長              L=85.00m
・開削工法　路線延長  L=85.00m
・マンホールポンプ　  １基

平成26年3月24日 \6,069,000円

\5,565,000円平成26年3月25日

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

水戸市中央2-8-8

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

冨洋設計㈱ 水戸営業所

㈱東洋コンサルタント 茨城営業所

日本水工設計㈱ 茨城事務所

㈱東洋設計事務所 茨城出張所

 

 

 

 

 

\5,300,000円

\5,500,000円

\5,570,000円

\5,700,000円

\5,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・業務成績）


